
 1 

Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het gewijzigde voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025, 
nummer 2025.01763 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. Deel A van de Nota Kostenverhaal en financiële bijdragen 2025, zoals opgenomen in bijlage 1 
bij dit besluit, vast te stellen; 

2. Op grond van artikel 44 lid 2 van de BBV (Besluit Begroting en Verantwoording provincies en 
gemeenten) een voorziening sociale woningbouw in te stellen voor realisatie van de 
woondeal. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van d.d. 
15 mei 2025. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
de griffier,    
 

de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


